2019年３月20日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 西 松 屋 チ ェ ー ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 村  史

（コード番号  ７５４５  東証第一部）

問合せ先 執行役員総務部 長 春 井 克 公

（ＴＥＬ  ０７９－２５２－３３００）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（2019年３月21日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員

商品本部

服飾雑貨・寝具商品事業部長

兼シューズ・ソックス・帽子

・レイン商品部長

桝 本  雅 一

執行役員

商品本部

服飾雑貨・寝具商品事業部長

兼服飾雑貨・ソックス・宮参り用品

・子守バンド商品部長

商品本部

服飾雑貨・寝具商品事業部

服飾雑貨・子守バンド

・メモリアル商品部長

兼服飾雑貨担当バイヤー

野 潟  潤 徳

商品本部

服飾雑貨・寝具商品事業部

服飾雑貨・ソックス・宮参り用品

・子守バンド商品部

服飾雑貨・シーゾナルアイテム担当

バイヤー

人財スカウト室長 初 田  雅 也
人財スカウト室 課長

（対外呼称：人財スカウト室長）

内部監査室長 坂 田  一 城 内部監査室 課長

以 上